2025 年 2月 2日
JLA 指導員(BLS/WSインストラクター) 各位

公 益 財 団 法 人
日本ライフセービング協会
J L A ア カ デ ミ ー 本 部

BLS・更新・ウォーターセーフティ講習会指導員募集のお知らせ

日頃より JLA アカデミー事業に対しまして多大なるご理解とご協力をいただきまして誠にありが
とうございます。表記の件につきまして、下記のとおり５日程の指導員各2名程度募集します。皆
さまの積極的なご参加をお待ちしております。どうぞよろしくお願いいたします。

記

◇ 東京アクアティクスセンター

BLS・更新・WS 講習会（e-learning 対応・JLA 主管)
東京都江東区辰巳２－２－１
2026 年 2 月 21 日(土)午前、22 日(日)午後 一般公募 定員各 10～16 名程度
申込締切 2 月 13 日(金)午前 10 時
申込リンク：https://forms.gle/zAzMv6V4wtqiEJua8

◇ 御成門学園
BLS・更新・WS 講習会（e-learning 対応・JLA 主管)
東京都港区西新橋 3 丁目 25 番 30 号御成門中学校
2026 年２月 2３日(月祝)午後、夜間 一般公募 定員各 10 名程度
申込締切 2 月 16 日(月)午前 10 時
申込リンク：https://forms.gle/ZQD6HwgNYPRDTJca8

◇ セサミスポーツクラブ三鷹
BLS・更新・WS 講習会（e-learning 対応・JLA 主管)
東京都三鷹市下連雀 8-4-29
2026 年３月 2３日(月)午前、午後 企業スタッフ受講＋一般公募 定員各 10 名程度
申込締切 3 月 16 日(月)午前 10 時
申込リンク：https://forms.gle/CTdvafzfjWgj3yD48

◇ 朝日スポーツクラブ
BLS・更新・WS 講習会（e-learning 対応・JLA 主管)
神奈川県横浜市港北区樽町 2-6-40
2026 年 3 月 28 日(土)午前、午後 一般公募 定員各 8～14 名程度
申込締切 3 月 16 日(月)午前 10 時
申込リンク：https://forms.gle/xMWZhUgoS9FZV5Lj6

◇ 東京スポーツレクリエーション専門学校
BLS 講習会（授業の中で実施）
東京都江戸川区西葛西7丁目 13-12
2026 年 3月 13日(金)14 日(土)午前、午後 ※1コマ 90分計 4コマ 2日かけて実施
スポーツビジネス科生徒30名
申込締切 3 月 2 日(月)午前 10 時
申込リンク：https://forms.gle/zK432o2j4Y494Lgp6

■待遇（共通）

謝金支給，交通費実費支給（上限5,000 円）。 ※アカデミー規定に準ずる

■募集条件等（共通）
●2025年度指導員資格登録費を支払い済みの方
●希望する当該講習会の指導員資格を保有の方(アシスタントのみも可能)
※応募者多数の場合は、指導経験、居住地、男女比等を考慮し選考いたします。
※結果は、締切日以後に通知いたします。

https://forms.gle/zAzMv6V4wtqiEJua8
https://forms.gle/ZQD6HwgNYPRDTJca8
https://forms.gle/CTdvafzfjWgj3yD48
https://forms.gle/xMWZhUgoS9FZV5Lj6
https://forms.gle/zK432o2j4Y494Lgp6